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5. DÜNYA GÖÇEBE OYUNLARI
STRATEJİ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

w
o

rl
d

e
th

n
o

sp
o

rt
.o

rg

5. Dünya Göçebe Oyunları Strateji Toplantısı, Kazakistan'ın başkenti Astana'da 
düzenlenecek olan etkinliğin öncesinde önemli bir adım olarak gerçekleştirildi. 
Toplantı, Dünya Etnosppor Konfederasyonu Genel Merkezi'nde yapıldı ve 
Konfederasyon Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan'ın ev sahipliğinde gerçekleşti.

Toplantıya katılan önemli isimler arasında Kazakistan Turizm ve Spor Bakan 
Yardımcısı Zharasbayev Serik Maratovich, İstanbul Başkonsolosu Nuriddin Amankul 
ve 5. Dünya Göçebe Oyunları Organizasyon Komitesi Başkanı Nail Nurov yer aldı. Bu 
stratejik toplantıda, 8-14 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek olan etkinliğin 
organizasyonu ve tanıtımı konularında iş birliği yolları ele alındı.

Etkinlik, dünya genelindeki çeşitli kültürleri ve gelenekleri yaşatmayı ve geniş 
kitlelere tanıtmayı amaçlıyor. Toplantıda, etkinliğin uluslararası alanda daha geniş bir 
kitleye ulaşması için medya ve tanıtım stratejileri üzerinde duruldu. 5. Dünya Göçebe 
Oyunları, geleneksel göçebe sporlarından müzik ve sanat gösterilerine kadar geniş 
bir yelpazede etkinlikler sunacak. 

Toplantı, Kazakistan'ın uluslararası alanda turizm ve spor diplomasisini güçlendirmek 
adına attığı önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. 5. Dünya Göçebe Oyunları'nın 
başarısı, ülkenin bu alanlardaki uluslararası profilini daha da yükseltecek önemli bir 
fırsat olarak görülüyor.
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6. ETNOSPOR FORUMU
ANTALYA’DA GERÇEKLEŞTİ
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Antalya'da bu yıl 16-18 Şubat tarihlerinde düzenlenen 6. Etnospor Forumu, 
"Geleneksel Sporların İhyası" temasıyla gerçekleştirildi ve 60 ülkeden 200 
katılımcıya ev sahipliği yaptı. Forum açılış konuşmalarıyla başladı ve geleneksel 
sporların geleceği üzerine paneller, oturumlar ve çeşitli etkinlikler yapıldı.

Forum, Azerbaycan, Kırgızistan, Özbekistan, Gana, Gine, Sierra Leone, Çad, 
Demokratik Kongo, Rusya, Namibya, Türkiye ve diğer ülkelerden spor bakanları ve 
yetkililerin üst düzey katılımıyla gerçekleşti. Geleneksel sporların ihyası için ortak bir 
bildiri imzalandı, bu bildiriye Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Necmeddin 
Bilal Erdoğan ve birçok ülkenin spor bakanı imza attı.

Forumun ilk gününde açılış konuşmalarının ardından üst düzey Bakanlar Paneli 
düzenlendi ve geleneksel sporların geleceği konuşuldu. İkinci gün ise iletişim paneli 
gerçekleştirildi ve geleneksel sporların iletişim stratejileri ele alındı. Ayrıca, forumda 
geleneksel sporların tanıtılıp korunması için önemli bir adım olan iyi niyet anlaşması 
imzalandı.

Forum boyunca yapılan panel ve oturumların sonucunda hazırlanan deklarasyon, 
forumun ikinci gününde tüm dünyaya duyuruldu. Ayrıca, Dünya Etnospor 
Konfederasyonu ile Kazakistan arasında 5. Dünya Göçebe Oyunları için iş birliği 
anlaşması imzalandı. Geleneksel sporların ödülleri de bu forumda sahiplerini buldu.
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Dünya Göçebe Oyunları için İş birliği

Dünya Etnospor Konfederasyonu ve Dünya Göçebe Oyunları Kazakistan 
Organizasyon Komitesi arasında iş birliği anlaşması imzalandı.

Anlaşma, 5. Dünya Göçebe Oyunları'nın başarılı bir şekilde gerçekleştirilmesi için her 
iki tarafın da kaynaklarını ve çabalarını birleştirme amacını taşıyor. Bu anlaşma, 
organizasyonun daha kapsamlı ve etkileyici bir şekilde düzenlenmesine olanak 
tanıyacak.

Anlaşmanın imzalanmasında, Dünya Göçebe Oyunları Kazakistan Organizasyon 
Komitesi adına Nail Nurov ve Dünya Etnospor Konfederasyonu adına 
konfederasyonun genel sekreteri Abdulhalim Aksu yer aldı.
 

Etnospor Forumu'ndan Kültürel Mirasa Ortak Destek

6. Etnospor Forumu, Dünya Etnospor Konfederasyonu (DEK) öncülüğünde 
geleneksel sporların ve kültürel mirasın korunması ve tanıtılması amacıyla 
Antalya’da gerçekleşti.  60 ülkeden 200'ü aşkın katılımcının bir araya geldiği 
forumda geleneksel sporların geleceğini şekillendirmek için yol haritası belirlendi.

Forumun en dikkat çekici gelişmesi, DEK ve üye federasyonlar arasında imzalanan iyi 
niyet anlaşması oldu. Bu anlaşma, geleneksel sporların korunması ve tanıtılmasına 
yönelik ortak kurallar ve prensipler belirleyerek, küresel düzeyde kültürel topluluklar 
arasındaki iş birliğini güçlendirme amacını taşıyor.

Etnospor Forumu, kültürel mirasın korunması ve dünya genelinde tanıtılması için 
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. İmzalanan anlaşma, kültürel çeşitliliği ve 
kültürel toplulukların dayanışmasını destekleyerek, geleneksel sporların öneminin 
altını çiziyor.
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WEC DOKTORA BURSLARI
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Dünya Etnospor Konfederasyonu (WEC), geleneksel spor ve oyunlar alanında 
doktora araştırması yapan öğrencilere destek olmak için WEC Doktora Bursları'nı 
sağlıyor. WEC Doktora Bursları Seçim Komitesi, Türkiye ve Rusya'dan iki yeni 
öğrenciye burs verme kararı aldı. Şu ana kadar, WEC Doktora Bursları desteğiyle 
dört öğrenci mezun oldu.  Dört öğrenci ise halen burs almaya devam ediyor.
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ETNO-TIR
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Etno-Tır etkinlikleri, İznik'te 24 ve 25 Şubat tarihlerinde Gençlik Kampı alanında 
400'den fazla katılımcıyla ve şehir meydanında 700'den fazla katılımcıyla 
gerçekleşti. 

Mart ayında Zeytinburnu 15 Temmuz Meydanı'nda başlayan etkinlikler, 16 Mart'ta 
500'den fazla katılımcıyla başladı. Etno-Tır daha sonra Sancaktepe Millet Bahçesi'ni 
17 Mart'ta, Çekmeköy Tabiat Parkı'nı 18 Mart'ta ve Ümraniye Belediyesi'ni 19 Mart'ta 
ziyaret etti. 23 ve 24 Mart tarihlerinde Arnavutköy'de okul bahçesi ve şehir parkında 
yer aldı. Etkinlik serisi, 28 Mart'ta Tuzla Mimar Sinan İlkokulu'nda sona erdi. Etno-Tır 
etkinlikleri Mayıs sonuna kadar devam etti.
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ETNOSPOR OKULDA
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İstanbul'da "Etnospor Okulda!" projesi kapsamında belirlenen 20 okula Etnospor 
Salonları kuruldu. Etnospor Salonları 14 Şubat 2024 itibarıyla öğrencilerin 
kullanımına açıldı. Toplamda 20 okulda bu salonların kurulumu tamamlandı. Proje 
dahilindeki okullardan 900 öğrenci, Etnospor Deneyim Merkezi'nde çeşitli 
etkinliklere katıldı. Ayrıca projeye katılan yaklaşık 200 öğretmen, geleneksel sporlar 
ve oyunlarla ilgili eğitim aldı. Proje kapanışı ve Etnospor Salonları'nın açılış töreni ise 
3 Mart 2024 tarihinde Tuzla Mimar Sinan İlköğretim Okulu'nda gerçekleştirildi. 
Törene İstanbul Kalkınma Ajansı temsilcileri de katılım sağladı.
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"ANADOLU'DAN MEDENİYETLER ARASI
MUTFAK SANATLARI" PROJESİ
BOSNA HERSEK'TE GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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"A3 Hareketliliği (Balkan Doğu Akdeniz Mutfağı ve Osmanlı Etkisi)" adlı proje, 
Avrupa'ya yönelik "Anadolu'dan Medeniyetler Arası Mutfak Sanatları" sloganıyla 
zengin mutfak kültürünü keşfetmeyi ve paylaşmayı hedefliyor. Bu kapsamda, proje 
9-17 Mayıs 2024 tarihleri arasında Bosna Hersek'te gerçekleştirildi. İspanya, Litvanya, 
Norveç, Bosna Hersek ve Türkiye'nin katılımıyla gerçekleşen etkinlik, Balkan ve Doğu 
Akdeniz mutfağı üzerine odaklandı ve Osmanlı etkilerini ele aldı.
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ÜYELER
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Geleneksel spor ve oyunların bilinirliklerinin artması ve yaygınlaşmasına yönelik 
faaliyetlerde bulunan Dünya Etnospor Konfederasyonunun kurumsal üye sayısı 30'a 
yükseldi ve bu üyeler 21 farklı ülkeden federasyonları içermekte. Yeni üyeler arasında 
ise Litvanya, İran, Azerbaycan ve Malezya'dan federasyonlar yer almakta.
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6. ETNOSPOR KÜLTÜR FESTİVALİ'NİN
BASIN TOPLANTISI YAPILDI 
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Dünya Etnospor Konfederasyonu tarafından 6-9 Haziran tarihlerinde Atatürk 
Havalimanı'nda düzenlenecek 6. Etnospor Kültür Festivali'nin basın toplantısı, 
İstanbul'da gerçekleştirildi.

Atatürk Havalimanı'nda yapılan toplantıya Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı 
Sn. Necmeddin Bilal Erdoğan, Gençlik ve Spor Bakanı Sn. Osman Aşkın Bak, Tarım ve 
Orman Bakanı Sn. İbrahim Yumaklı, Ziraat Katılım Genel Müdürü Sn. Metin Özdemir, 
Türk Telekom CEO'su Sn. Ümit Önal ve Emlak Katılım Genel Müdürü Sn. Onur Gök 
katıldı. Gençlik ve Spor Bakanı Sn. Osman Aşkın Bak, toplantıda yaptığı konuşmada, 
etkinliğin çok özel olduğunu vurgulayarak, "6. Etnospor Kültür Festivali, gelenekle 
geleceği birleştiren önemli bir organizasyon. Türkiye'nin spor organizasyonları için 
çok büyük bir kapasitesi var. Dünya Etnospor Konfederasyonunun çizdiği hedefler 
önemli. Festivalde kültür, sanat ve spor bir araya geliyor. Biz bunu destekliyoruz. 
Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde spora çok önemli yatırımlar yaptık. Spor 
ülkesi olma yolunda ilerliyoruz." diye konuştu.
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Bakan Yumaklı: "Bu mirasların unutulma riski var" 

Tarım ve Orman Bakanı Sn. İbrahim Yumaklı ise Atatürk Havalimanı'nın geçmişi 
geleceğe taşıyacağını belirterek, "Festival, atalarımızdan kalan mirasları gelecek 
nesillere aktarmak için önemli bir köprü görevi görüyor. Bunun için de bu festivalin 
hayırlı olmasını diliyorum. Yeryüzünde geniş bir coğrafyada hüküm sürmüşüz. Bu 
yüzden birçok kültürü bünyemizde bulunduruyoruz. Bu mirasların unutulma riski var. 
Bu yüzden de bu mirasların gelecek nesillere aktarılması hedeflerimizden bir tanesi." 
ifadelerini kullandı.  

"Festivalimiz, Çocukların Güldüğü, Oyunlar Oynadığı Bir Festival Olacak" 

Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Sn. Necmeddin Bilal Erdoğan, Etnospor 
Kültür Festivali'nin geleneksel sporlar ve oyunlar kapsamında dünyanın en geniş 
katılımlı organizasyonu olduğunu aktararak, "Her yıl 1 milyondan fazla ziyaretçiyi 
ağırlayan festival, misafirlerini unutulmaya yüz tutmuş geleneksel sporlar ve 
kültürlerden izler taşıyan keyif dolu bir yolculuğa çıkarmaktadır. Farklı ülkeleri temsil 
eden yüzlerce sporcunun katıldığı festivalde farklı ülkelerin geleneksel sporları, 
geleneksel sanatları, evrensel tatları ve birbirinden güzel çocuk oyunları icra 
edilmektedir." şeklinde konuştu. Sayın Erdoğan, festivalin en güzel tarafının çocuklar 
olduğunu dile getirerek, şunları kaydetti: "Binlerce çocuk, bu festivalde kendi 
geleneklerini keşfetme imkânı buluyor. Geleneksel oyunlar oynayan çocuklar, ok 
atmanın, at binmenin keyfini yaşıyor. Bu yıl da festival alanımızda çocuklarımız için 
özel etkinliklerimiz olacak. Çocuklar bir yandan geleneksel oyunlarla eğlenirken, 
onlara özel hazırlanmış sanat atölyelerinde de birbirinden güzel etkinliklere 
katılabilecek. Biz bu festivale 'Oynamak her çocuğun hakkıdır' hassasiyetiyle 
yaklaşıyoruz. Biz dünyanın neresinde olursa olsun her çocuğun oynama hakkı 
olduğunu savunuyoruz. İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze'den Refah'a yapmış 
olduğu çocuk katliamları asla kabul edilemez. Birleşmiş Milletler Genel Kurulu 
tarafından 20 Kasım 1989 tarihinde benimsenen, 2 Eylül 1990 tarihinde yürürlüğe 
giren Çocuk Hakları Sözleşmesi, çocukların yaşama ve gelişme hakkı çerçevesinde 
imzalanmıştır. İsrail, katliamlara imza atarak bu anlaşmayı çok defa ihlal etmiş, yüz 
binlerce masumun canını hiçe sayarak her türlü kuralı ve en önemlisi bütün insanlığı 
hiçe saymıştır. Biz çocukların güldüğü, doyasıya oyunlar oynadığı bir dünyayı 
savunmaya devam edeceğiz. Festivalimiz, çocukların güldüğü, oyunlar oynadığı bir 
festival olacak."
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6. ETNOSPOR KÜLTÜR FESTİVALİ
6-9 HAZİRAN TARİHLERİNDE
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

w
o

rl
d

e
th

n
o

sp
o

rt
.o

rg

Dünya Etnospor Konfederasyonu (DEK) tarafından organize edilen 6. Etnospor 
Kültür Festivali, ödül töreni ve Kıraç konseri ile sona erdi. 6-9 Haziran tarihleri 
arasında farklı etkinliklere ev sahipliği yapan festival ulusal ve uluslararası 
kamuoyunun ilgi odağı oldu.

6-9 Haziran tarihleri arasında Atatürk Havalimanı’nda gerçekleşen 6. Etnospor Kültür 
Festivali 1 buçuk milyona yakın ziyaretçiyi ağırladı. Çocuk, genç ve aile başta olmak 
üzere here yaştan insanın yoğun ilgisine mazhar olan festivalde 4 gün boyunca 
birbirinden güzel etkinlikler ziyaretçilerle buluştu. Geleneksel sporlardan oyunlara, 
geleneksel sanatlardan evrensel tatlara kadar zengin bir içeriğe sahip olan festival, 
ziyaretçilerine unutulmaz anlar yaşattı.

Dünyanın en büyük kültür festivallerinden biri olan 6. Etnospor Kültür 
Fesitvali’ninkapanışında basına konuşan Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkan 
Vekili Sn. Dr. Hakan Kazancı “Dolu dolu bir 4 günü geride bıraktık. İnsanımızla burada 
buluşmaktan son derece memnunuz. Temennimiz önümüzdeki sene de Festival’e 
olan ilginin katlanarak devam etmesi” ifadelerini kullandı.

E - B Ü L T E N 2 0 2 4



Ücretsiz Deneyim Fırsatları

Festival boyunca her yaştan ziyaretçiye hitap eden etkinlikler sunuldu. 
Profesyoneller eşliğinde ok atma, at binme gibi geleneksel spor ve oyunlar 
ziyaretçilere ücretsiz olarak deneyimletildi. Ayrıca, festival alanında bulunan 
atölyelerde geleneksel sanatlara dair tecrübe imkânı sağlandı.

Ziyaretçiler, festival boyunca geleneksel sporlar ve oyunlar, doğa ve hayvan iletişimi 
gibi konularda bilgi edinme fırsatı buldular.

Çocuklar ve Dezavantajlı Gruplar İçin Özel Etkinlikler

Etnospor Kültür Festivali, çocuklar için özel etkinliklere ev sahipliği yaptı. Çocuklar, 
aileleriyle birlikte geleneksel sporlar ve oyunlarla eğlenceli vakit geçirdiler.

Dezavantajlı gruplara yönelik özel etkinlikler, müsabakalar ve sahne performansları 
festivale renk kattı. Hipoterapi, görme engelliler mangala turnuvası, atölyeler ve 
engelli sanatçıların sahne aldığı etkinliklerle dezavantajlı gruplara erişilebilir imkanlar 
sunuldu.

Festival alanında kurulan Dayanışma Obası’nda, 6 Şubat Kahramanmaraş depremine 
dikkat çekilirken 7 Ekim’den bu yana İsrail’in Filistin’de uyguladığı katliama dair 
farkındalık çalışmaları yapıldı.

Yüzlerce Sahne Gösterisi

4 gün boyunca onlarca gösterinin sahnelendiği Festival’de Türk Dünyası Müzik ve 
Dans Topluluğu, Azerbaycan Kültür Merkezi Halk Dans Topluluğu, Özbek Kültür 
Grubu pek çok ekip yer aldı. Yine Festival kapsamında Serkan Çağrı, Sedat Anar, 
Mazhar Alanson ve Kıraç gibi ünlü isimler de sevenleriyle buluştu.

Dünya Kültürleri Tanıtıldı

Dünya Etnospor Konfederasyonu, ziyaretçilere çeşitli deneyimler sunarken TİKA 
öncülüğünde dünya mutfağından lezzetler alanda yerini aldı. Ayrıca YTB’nin Dünya 
Kahveleri standı ile ziyaretçiler farklı kültürlere ait kahveleri tatma imkânı buldu. 
Eşsiz gösterileriyle dikkat çeken Karabağ Atları da ziyaretçilere unutulmaz anlar 
yaşattı.

Türkiye’nin farklı şehirlerinin tanıtıldığı, kıl çadırlarda oba yaşamının canlandırıldığı, el 
sanatları atölyeleri ve birçok gösterinin yer aldığı 6. Etnospor Kültür Festivali, Kıraç 
konseri ile sona erdi.
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6. ETNOSPOR KÜLTÜR FESTİVALİ
FOTOĞRAF YARIŞMASI

w
o

rl
d

e
th

n
o

sp
o

rt
.o

rg

Dünya Etnospor Konfederasyonu, 6-9 Haziran tarihleri arasında Atatürk 
Havalimanı’nda gerçekleşmiş olan 6. Etnospor Kültür Festivali için fotoğraf yarışması 
çağrısında bulundu.

Geleneksel sporların ve oyunların ihyasını amaçlayan Dünya Etnospor 
Konfederasyonu (DEK), Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu (TFSF) iş birliği ile 6. 
Etnospor Kültür Festivali kapsamında bir fotoğraf yarışması düzenledi.

Festivalde her yaştan ziyaretçiye hitap eden etkinlikler sunuldu. Birçok geleneksel 
spor ve oyunu deneyimleme fırsatı yakalandı. Aynı zamanda alanda bulunan 
atölyelerde, geleneksel sanatlara dair tecrübe imkânı sağlandı. Festival alanında 
gerçekleşen tüm aktiviteler fotoğraf yarışmasına konu oldu.
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JAPONYA HÜKÜMETİ’NDEN ANLAMLI ÖDÜL

Geleneksel spor ve oyunların yaygınlaştırılmasındaki katkılarından dolayı Japon 
Hükümeti tarafından Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Sn. Necmeddin Bilal 
Erdoğan’a, "Altın Işıklar, Yükselen Güneş Nişanı ve Rozeti" takdim edildi.

Japonya hükümeti, Dünya Etnospor Konfederasyonu (DEK) Başkanı Sn. Necmeddin 
Bilal Erdoğan'a 'Altın Işıklar, Yükselen Güneş Nişanı ve Rozeti' takdim etti. Bu prestijli 
ödül, Japonya'nın Ankara Büyükelçiliği'nde düzenlenen törenle Sn. Erdoğan'a 
sunuldu.

Japonya'nın Ankara Büyükelçisi Takahiko Katsumata ev sahipliğini yaptığı törene Sn. 
Necmeddin Bilal Erdoğan ve ailesi başta olmak üzere Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
Dışişleri Bakan Yardımcısı Burhanettin Duran, Japonya Başbakanı Özel Danışmanı 
İijima Isao, Japonya'nın Ankara Büyükelçisi Katsumata Takahiko, Türkiye'nin eski 
Tokyo büyükelçileri ile çok sayıda davetli katıldı. Büyükelçi Katsumata, törende 
yaptığı konuşmada, Sn. Necmeddin Bilal Erdoğan'ın dünya genelinde geleneksel 
sporların tanıtılması ve yaygınlaştırılmasındaki katkılarını vurguladı. Ayrıca, Sn. 
Erdoğan'ın uluslararası kültürel bağları güçlendirme yönündeki çabalarının altını 
çizdi.



Büyükelçi Takahiko Katsumata Yabusame’nin bilinirliğinin artırılması yolundaki 
faaliyetleri için Sn. Necmeddin Bilal Erdoğan’ı kutlarken “Japon Kültürüne yönelik 
uluslararası kamuoyunun ilgisini artırmak konusunda Sn. Erdoğan'ın kararlılığı ve 
önderliği için en derin saygılarını sunduğunu” ifade etti.

DEK Başkanı Sn. Necmeddin Bilal Erdoğan salondakileri Japonca selamlayarak 
başladığı konuşmasında; “"Dünyanın bütün milletlerinin kendi kültürlerini 
yaşatabilmesine, öz güvenle sunabilmesine imkân sağlanması gerekir. Türkiye ve 
Japonya'nın da bu felsefeyi savunan ülkeler ve milletler olduğunu düşünüyorum” 
cümleleriyle günün anlam ve öneminin altını çizdi. Ayrıca, Sn. Necmeddin Bilal 
Erdoğan “Altın Işıklar, Yükselen Güneş Nişanı ve Rozeti"elli yaş altında layık görülen 
ilk kişi olarak tarihe geçti.
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INTER-CİVİLİZATİONAL CULİNARY
ARTS PROJESİ, BOSNA VE İSTANBUL’DA
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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KA152 Inter-Civilizational Culinary Arts projesinin A3 hareketliliği, 9-17 Mayıs 2024 
tarihleri arasında Bosna’da başarıyla gerçekleştirildi. Türkiye, Bosna-Hersek, 
Litvanya ve Norveç’ten gelen katılımcılar, kendi ülkelerinin yemeklerini ve mutfak 
kültürlerini anlatan sunumlar yaparak, her gün bir ülkenin kültür akşamında 
buluştular. Bu etkinlikler sırasında katılımcılar, farklı ülkelerin yiyecek ve içeceklerini 
deneyimleme, kültürel ve geleneksel ritüellerini öğrenme fırsatı yakaladılar. Ayrıca 
kültürel miras, mutfak gelenekleri ve sıfır atık konularında seminer ve atölyelere 
katıldılar. Hareketliliğin son günlerinde yapılan şehir turu ile Bosna’nın tarihi ve 
kültürel zenginlikleri keşfedildi. Projeyi değerlendirmek amacıyla video çekimleri 
yapıldı ve katılımcılar arasında anket uygulandı.

Projenin A4 hareketliliği ise 1-11 Haziran 2024 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirildi. 
Türkiye, Bosna-Hersek, Litvanya ve Norveç’ten gelen katılımcılar, Bosna’da olduğu 
gibi kendi ülkelerinin yemeklerini ve mutfak kültürlerini anlatan sunumlar yaparak, 
seminer ve atölyelere katıldılar. Katılımcılar ayrıca kendi ülkelerinin kültür akşamlarını 
düzenleyerek kültürlerarası öğrenim için bir zemin oluşturdu. 6. Etnospor Kültür 
Festivali’ne de katılan katılımcılar, ebru, geri dönüşüm ve ahşap yakma gibi pek çok 
atölyeye katılma fırsatı buldular ve Türkiye’den ve dünyadan geleneksel sporcuları 
izleme şansı yakaladılar.
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